Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                № 301

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Фурику Алексею Александровичу

         Рассмотрев протокол заседания Ахтубинского районного комитета АОО

п.п. КПРФ, протокол заседания общественного консультативного Совета при

главе МО «Ахтубинский район» о присвоении звания «Почетный гражданин

Ахтубинского района» Фурику Алексею Александровичу, удостоенного

нагрудным знаком «Почетный работник общего образования Российской

Федерации», медалью ордена «За заслуги перед Астраханской областью»,

почетным знаком Думы Астраханской области, знаком «Почетному

железнодорожнику», орденом «За вклад в развитие потребительской

кооперации России», медалью «За заслуги в проведении Всероссийской

переписи», руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района», утвержденным решением Совета МО

«Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 36,

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Фурику Алексею Александровичу.

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования

«Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в разделе

«Почетные граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                           В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                                    В.В. Михед